ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ    СОБРАНИЕ
                                 ГЛУШКОВСКОГО  РАЙОНА
                                        КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                           ПЯТОГО  СОЗЫВА

    РЕШЕНИЕ
 От  30  мая  2024 		                                                            № 73

         О  внесении  изменений  в  решение  Представительного   Собрания  Глушковского  района  Курской  области  четвертого  созыва   от  31.08.2020  №157  «Об  утверждении  Положения  о  служебном  и  маневренном  жилищном  фонде  муниципального  образования  «Глушковский  район» Курской  области

	В соответствии с   пунктом  3.1  статьи  95  Жилищного  кодекса  Российской  Федерации,  Представительное    Собрание  Глушковского  района  Курской  области  пятого  созыва   РЕШИЛО:
     1.  Пункт  3.2.1 Положения  о  служебном  и  маневренном  жилищном  фонде муниципального  образования  «Глушковский  район»  Курской  области, утвержденного   решением   Представительного   Собрания  Глушковского  района  Курской  области  четвертого  созыва  от  31.08.2020 №157  дополнить  абзацем  следующего  содержания:
     «-  граждан.  у  которых  жилые  помещения  стали  непригодными  для  проживания,  в  том  числе,  в  результате  признания  многоквартирного  дома  аварийным  и  подлежащим  сносу  или  реконструкции».
       2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
       3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   заместителя  Главы  Администрации  Глушковского  района  Курской  области  О.В. Чемодурову.

Председатель Представительного  Собрания                                                    Ф.И.  Отрохов
Глушковского  района  Курской  области

Глава   Глушковского  района                                                                             П.М. Золотарев
Курской  области